
 1 

    

ZARZĄDZENIE NR  426/2014 
WÓJTA GMINY ŁĘCZYCA 

z dnia  2 czerwca  2014  roku 

w sprawie zmian w Planie finansowym budżetu Gminy na 2014 rok oraz  zatwierdzenia 

zmian w Planach finansowych jednostek organizacyjnych Gminy.  

                  Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku poz.594 /; art.247 ust.1 i 2, art.249 ust.1-4, 

art.257 pkt. 3 i 4 , art. 258 ust.1 pkt.1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z  2013 roku poz. 885) oraz § 19 uchwały  

Nr XXXVI/237/2014 Rady Gminy w Łęczycy z dnia 28 stycznia 2014 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy na 2014 rok postanawiam, co następuje: 

§ 1.Dokonuje się zmian w  Planie finansowym budżetu Gminy na 2014 rok: 

1. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 20.560,00  zł w następującej 

klasyfikacji budżetowej: 

Dział 852 Pomoc społeczna                                                                                       20.560,00 

Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

                      oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

                      społecznego                                                                                          20.560,00 

§ 2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych  

            niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 

            o których mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

            wysokości                                                                                                         15.860,00 

§ 0920 Pozostałe odsetki                                                                                             4.700,00 

o planowane w Planie finansowym Urzędu Gminy w Łęczycy należności wraz z odsetkami 

z tytułu nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych w latach ubiegłych, które wpłynęły  

i wpłyną na rachunek bankowy budżetu Gminy (wydzielony rachunek GOPS w Łęczycy) 

zgodnie z decyzjami GOPS w Łęczycy oraz RCPS w Łodzi, które w całości zostaną 

przekazane do budżetu państwa.               

 

2. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 20.560,00  zł w następującej klasyfikacji 

budżetowej: 

Dział 852 Pomoc społeczna                                                                                       20.560,00 

Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

                      oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

                      społecznego                                                                                          20.560,00 

 

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów                                                                        15.860,00 

§ 0920 Pozostałe odsetki                                                                                              4.700,00 

o planowane w Planie finansowym Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łęczycy 

należności wraz z odsetkami z tytułu nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych w latach 

ubiegłych, które wpłynęły i wpłyną na rachunek bankowy budżetu Gminy (wydzielony 

rachunek GOPS w Łęczycy) zgodnie z decyzjami GOPS w Łęczycy oraz RCPS w Łodzi, 

które w całości zostaną przekazane do budżetu państwa.               

 



 2 

3.Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 67.280,00  zł w następującej klasyfikacji 

budżetowej: 

   Dział 750 Administracja publiczna                                                                        45.420,00 

Rozdz.75023 Urzędy gmin                                                                                     45.420,00 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                                                             2.000,00 

§ 4430 Różne opłaty i składki                                                                                43.420,00                 

o planowane wydatki bieżące na pokrycie kosztów utrzymania Urzędu Gminy w Łęczycy. 

   Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa                             200,00 

   Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne                                                                     200,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych                                                                                  200,00    

   o planowane wydatki na pokrycie kosztów przejazdu drużyn na zawody sportowo- 

   pożarnicze – 200,00 zł. 

Dział 851 Ochrona zdrowia                                                                                      1.100,00 

Rozdz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi                                                        1.100,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                                                  1.100,00 

o planowane wydatki na zakup materiałów i wyposażenia  z zadania w zakresie profilaktyki 

i uzależnień realizowanego przez Gimnazjum w Topoli Królewskiej poz.1.2. 

harmonogramu pn. „Przeprowadzenie ogólnoszkolnego happeningu o charakterze 

profilaktycznym „Alkoholowi, narkotykom, nikotynie i dopalaczom – mówimy stop” – 

1.100,00 zł. 

Dział 852 Pomoc społeczna                                                                                   20.560,00 

Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

                     oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  

                     społecznego                                                                                       20.560,00 

bieżące własne: 

            1) planowany  zwrot dotacji oraz płatności – 15.860,00 zł; 

            2) planowany zwrot odsetek – 4.700,00 zł. 

§ 2910 Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie  

               z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

            mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej  

            wysokości                                                                                                  15.860,00 

§ 4580 Pozostałe odsetki                                                                                         4.700,00         

planowany w Planie finansowym Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łęczycy zwrot 

należności wraz z odsetkami z tytułu nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych w latach 

ubiegłych, które wpłynęły i wpłyną na rachunek bankowy budżetu Gminy zgodnie  

z decyzjami GOPS w Łęczycy oraz RCPS w Łodzi, które w całości zostaną przekazane do 

budżetu państwa. 

 

4.Zwiększa się plan wydatków o kwotę   67.280,00 zł w następującej klasyfikacji budżetowej: 

   Dział 750 Administracja publiczna                                                                        45.420,00 

Rozdz.75023 Urzędy gmin                                                                                     45.420,00 

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe                                                                        2.000,00 

§ 4260 Zakup energii                                                                                              36.500,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych                                                                              6.920,00                 

z przeznaczeniem na wydatki bieżące na pokrycie kosztów utrzymania Urzędu Gminy  

w Łęczycy oraz zwiększenie planu wydatków na wynagrodzenia bezosobowe dla kuriera. 

   Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa                             200,00 

   Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne                                                                     200,00 

   § 4220 Zakup środków żywności                                                                                200,00 



 3 

z przeznaczeniem na zakup środków żywności dla Młodzieżowej Drużyny Jednostki OSP  

w Leźnicy Małej, która uczestniczyć będzie w Młodzieżowych Zawodach Sportowo -

Pożarniczych w Koluszkach w dniu 21 czerwca 2014 roku – 200,00 zł 

Dział 851 Ochrona zdrowia                                                                                      1.100,00 

Rozdz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi                                                        1.100,00 

§ 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek                                  1.100,00 

z przeznaczeniem na wydatki na zakup adaptacji filmowych lektur i metodników – 

przeprowadzenie przez nauczycieli – bibliotekarzy Gimnazjum w Topoli Królewskiej  

w ramach programów z zakresu profilaktyki uzależnień konkursu czytelniczego pn. „Kto 

czyta, ten żyje podwójnie” 1.100,00 zł. 

Dział 852 Pomoc społeczna                                                                                   20.560,00 

Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

                     oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  

                     społecznego                                                                                       20.560,00 

bieżące własne: 

            1) planowany  zwrot dotacji oraz płatności – 15.860,00 zł; 

            2) planowany zwrot odsetek – 4.700,00 zł. 

§ 2910 Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie  

               z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których  

               mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

               wysokości                                                                                                  15.860,00 

§ 4580 Pozostałe odsetki                                                                                         4.700,00         

planowany w Planie finansowym Urzędu Gminy w Łęczycy zwrot należności wraz  

z odsetkami z tytułu nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych w latach ubiegłych, które 

wpłynęły i wpłyną na rachunek bankowy budżetu Gminy zgodnie z decyzjami GOPS  

w Łęczycy oraz RCPS w Łodzi, które w całości zostaną przekazane do budżetu państwa. 

 

§ 2. Zatwierdzić plan finansowy dochodów Urzędu Gminy w Łęczycy na 2014 rok po 

zmianach zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia  

§ 3. Zatwierdzić plan finansowy dochodów Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej   

w Łęczycy na 2014 rok po zmianach zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia 

§ 4. Zatwierdzić plan finansowy wydatków Urzędu Gminy w Łęczycy na 2014 rok  

po zmianach zgodnie z załącznikiem Nr 3 

§ 5. Zatwierdzić plan finansowy wydatków Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Łęczycy na 2014 rok po zmianach zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 6. Ustalić plan finansowy wydatków na realizację programu profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych na 2014 rok po zmianach dokonanych niniejszym zarządzeniem  

zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 7. Przekazać podległym jednostkom organizacyjnym Gminy informację o ostatecznych 

kwotach dochodów i wydatków tych jednostek po zmianach dokonanych niniejszym 

zarządzeniem. 

§ 8.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


